
  「日本の事業継続情報」終了のご案内

平素は、「日本の事業継続情報」をご利用いただきまして、誠に有難うございます。

突然のご案内で大変恐縮とは存じますが、2008年8月からおよそ6年間の長きにわたり、
「BCP・BCM」「防災」「新型インフルエンザ」など事業継続に関わるテーマについて
最新記事をご提供させて頂いておりましたが、今回、2013年7月31日をもちまして終了
させていただく運びとなりました。

今後は弊社主催のセミナー及び訓練において、弊社コンサルタントによる深い知見と
皆様方とのコミュニケーションの場で鮮度の高い情報をご提供して参る所存でござい
ます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

これまでのご愛顧について、あらためまして厚く御礼申し上げます。

    記

　1. 対象サービス

　　「日本の事業継続情報」

　2. 対象のWebページ
　　　・http://bcnews.fri.fujitsu.com/
　　　・http://bcnews.fri.fujitsu.com/bousai.html
　　　・http://bcnews.fri.fujitsu.com/avainflu.html

　3. サービス終了日

     2013年7月31日(水) 13時　（時刻は予定となります）

　4.留意事項
　　対象のWebページに自動アクセスしているシステムが多数あります。大変恐縮
　　ではございますが、サービス終了日までに対象のWebページについて登録解除
　　をお願い申し上げます。
　　サービス終了日を過ぎますと、他のお客様にもご迷惑をおかけする可能性が
　　ありますので、あらかじめご注意下さい。

        -以上-

http://bcnews.fri.fujitsu.com/
http://bcnews.fri.fujitsu.com/bousai.html
http://bcnews.fri.fujitsu.com/avainflu.html

